Администрация Северского сельсовета

Ключевского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.10.2020г.                                                                                                                № 23
с. Северка
Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования Северский сельсовет Ключевского района Алтайского края

В соответствии со статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2016 №393 «Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования Северский сельсовет Ключевского района Алтайского края.
2.Утвердить состав комиссии по рассмотрению вопросов о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования Северский сельсовет Ключевского района Алтайского края (Приложение №2).

3.Утвердить Положение о комиссии по рассмотрению вопросов о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования Северский сельсовет Ключевского района Алтайского края (Приложение № 3).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Северского сельсовета № 48 от 14.11.2016.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Главы администрации сельсовета                                                       А.М. Мамукаева